CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  106-D  do
Regimento Comum do Congresso Nacional, destaque para apreciação no Painel
Eletrônico do veto n° 42 de 2021 – Item 42.21.000.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021.

__________________________________
Deputada TALÍRIA PETRONE

Líder do PSOL
*C

D2
14

60
75
05

30
0*

C
D

/
2

1
4

6
0

.
7

5
0

5
3

-
0

0